
STŘEDA 14.10.2020 

G 
Práci máš zadanou. 

AJ 
 uč. str. 18 – My family – look at the family tree and listen the audio and repeat  (nahrávka č. 44) 
 překlad slovíček najdete ve slovníčku na str. 74 v pracovním sešitě (2 Friends and family – B – My 

family) – slovíčka se nauč! 
 PS str. 14/1,2 

M 
 projdi si pracovní sešit a příklady, které nemáš hotové, vzorně dopracuj. (do strany 12) 
 PS str. 3 – sloupce na procvičení, PS str. 5 – sloupce na procvičení, PS str. 7 – sloupce na procvičení, PS 

str. 9 – sloupce na procvičení, PS str. 9 – sloupce na procvičení – některé budeš mít již vypočítané!  

VL 
Práci máš zadanou – viz PL  

ČJ 
Práci máš zadanou – viz PL.  

ČTVRTEK 15.10.2020 

ČJ 
Práci máš zadanou – viz PL. 

AJ 

 zopakuj si apostrofy u přivlastňovacích jmen, viz příklady: 
o Sue’s book – Zuzany kniha 
o Jacob’s bag – Jakuba taška 
o Sister’s cat – Sestřina kočka 

 PS str. 14/3 – přečti si věty a přidej apostrofy tam, kde chybí  
 PS str. 15/4 – rozlušti, komu patří jaký předmět a napiš správně na řádek dle uvedeného příkladu. This is 

Cathy’s dog. This is Anthony’s ……  
 Possessive adjectives – přivlastňovací přídavná jména – zápis do sešitu: 

I (já) – my (moje) 
You  (ty) – your (tvoje) 
He (on) – his (jeho) 
She (ona) – her (její) 
It (to) – its (jeho X její v neživotném rodě) 
We (my) – our (naše) 
You (vy) – your (vaše) 
They (oni) – their (jejich)  

M 

 uč. str. 26/2 ústně 
 uč. str. 26/5 – sešit M – školní – zápis, výpočet, 2 odpovědi 
 malá nápověda: 

o 2. patro ………2 čtyřčlenné rodiny = 2x4 = _ 
o 3. patro ……… o 6 lidí méně než v 2. patře 
o 1. patro …….. 3 krát více osob než ve 3. patře  

 

PŘ 
Uč. str. 14 – 15 
PS str. 6 -7 

PÁTEK 16.10.2020 

ČJ 
Práci máš zadanou – viz PL 

PŘ 
Uč str. 14 – 15. 
PS str. 6 - 7 

 

5. ROČNÍK 


